2

Территориальная избирательная комиссия

Горячеключевская

Ленина ул., д.191, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290

Тел. (8-861-59) 4-42-48
	РЕШЕНИЕ

	"30" августа 2019 года
	№93/492

О назначении члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 10-37 с правом решающего голоса

На основании решения территориальной избирательной комиссии Горячеключевская  от 30 августа 2019 года № 93/489 досрочно прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 10-36 с правом решающего голоса Дупляк Андрея Владимировича,  назначенный в состав участковой избирательной комиссии политической партией Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае, ввиду изложенного и руководствуясь статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Горячеключевская  решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 10-37 с правом решающего голоса следующую кандидатуру:

	Дмитриева Таисия
Георгиевна
	Собранием избирателей по месту работы

(Сведения о Дмитриевой Т.Г.  прилагаются).
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 10-37.
3. Разместить данное решение в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Горячеключевская.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская Водолазову А.Ю.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Горячеключевская

	                               Т.И. Боровская

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Горячеключевская

	А.Ю. Водолазова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии Горячеключевская

от 30 августа 2019 № 43/492

Сведения о кандидатуре в состав  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 10-37
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	образование
	В том чис-ле юридическое
	Место работы
	Долж-ность
	Является ли государственным или муни-ципаль

ным служащим (да/

нет)
	служеб-ный телефон
	домашний телефон
	Имеет ли  опыт работы в избиратель-ных комис-сиях (да/

нет)
	Субъект выдвижения

	Дмитриева

Таисия

Георгиевна
	23.02.

1959
	Высшее

	нет
	пенсионер

	нет
	-
	918-277-66-95
	да
	Собранием избирателей по месту жительства